
令和 2 年 11 月 25 日 

関係各位 

 

        医療法人仁泉会 

介護老人保健施設ほほえみの里 

施設長 江村 栄章 

 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の発症に伴う 

通所リハビリテーションの休止について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当施設通所リハビリテーションのご利用者様において、新型コロナウイルス感染

症の陽性者が確認されました。 

そこで、宮古保健所のご指導および当施設感染症対策マニュアルに基づき、下記の通り通

所リハビリテーションの休止対応をさせて頂きますので、ご理解の程お願い致します。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止として必要な対応ですので、何卒ご協力をお願い

申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

１．休 止 事 業 介護老人保健施設ほほえみの里 通所リハビリテーション 

 

２．休 止 期 間  令和 2 年 11 月 25 日（水）より休止 

（再開は、関係機関と協議のうえ決定し、連絡致します） 

 

３．そ の 他    接触者および詳細情報等については、現段階では調査中となり

ます。 

 ご不明な点につきましては、下記担当者までお問い合わせ下さ

い。なお、陽性者の情報や利用者個々の状況については、個人

情報保護の観点からお教えすることができませんので予めご了

承ください。 

以上 

 

 

 

－担当－ 

介護老人保健施設ほほえみの里 

 事 務 長：坂下 嘉浩 

 総看護師長：佐々木 功 

TEL ０１９３－６４－３３１１ 

FAX ０１９３－６４－５０７７ 


